
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

StC
24
111
104
22
103
124
11
71
20
19
112
94
8

119
98
107
2
33
9

Jezdec
Jakub TEREŠÁK
Gabriel CHETNICKI
Tomáš KOHÚT
Pavol REPČÁK
Jaroslav ANTALIČ
Šimon JOŠT
Martin VONDRÁŠEK
Pavel DVOŘÁČEK
Ladislav KOLAJA
Petr GROF
Christofer MUDRANINEC
Luděk ŠVÁBENSKÝ
Roman MALIHA
Jiří MATĚJEC
Denis PYTELA
Adam ČERMÁK
Martin PEXA
Jan KLIMO
Martin REPÁČ

Značka
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
SUZUKI 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T

Štát
CZE
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

FMN
CAMS
PZM
SMF-UEM
SMF-UEM
SMF
SMF-A
CAMS-A
CAMS-B
CAMS-B
CAMS-C
SMF-A
CAMS
CAMS
CAMS
CAMS-B
CAMS-A
CAMS-B
CAMS-AM
CAMS

Klub

MX Slovakia

MX Slovakia
OSIČKA-PFEIL MX TEAM
CAMS MX Academy

CAMS MX Academy

KT
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1J
20
26
22
18
16
13
12
14
15
11
10
9
6
8
5
2
4
7
3

2J
25
18
20
23
14
16
15
11
10
13
12
9
7
4
6
8
5
0
--

Celkem bodů
48
44
42
41
30
29
27
25
25
24
22
18
13
12
11
10
9
7
3

Dif
0
4
6
7
18
19
21
23
23
24
26
30
35
36
37
38
39
41
45

Gap
0
4
2
1
11
1
2
2
0
1
2
4
5
1
1
1
1
2
4
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Ledeč nad Sázavou - IM  ČR 2013
85 ccm
Celkem

Ledeč 1,650 Km
Ledeč nad Sázavou - IM  ČR 2013
85 ccm
Celkem

Ledeč 1,650 Km

Výsledky podléhají schválení jury/sportovního komisaře

Inter Mistrovství ČR 2013v motokrosuČíslo podniku: CAMS 20/1Výsledková listina

Čas vyvěšení:


